
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 maja 2015 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie Gminy Choszczno oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 ze zm.), Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb, sposób powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie Gminy Choszczno oraz szczegółowe warunki jego 

funkcjonowania: 

I. Postanowienie ogólne. 

1. Gmina Choszczno podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, organizując pracę 

Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie Gminy Choszczno 

(dalej: Zespół Interdyscyplinarny). 

2. Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania określone w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy obowiązującym na terenie Gminy Choszczno oraz w ramach 

realizacji założeń Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

3. Zadaniem Zespołu Interdyscyplinarnego jest integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli różnych 

podmiotów oraz specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Do zadań Zespołu 

Interdyscyplinarnego należy w szczególności: 

1) diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie, 

2) podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie mającym na celu przeciwdziałanie 

temu zjawisku, 

3) rozpowszechnienie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania pomocy w środowisku 

lokalnym, 

4) inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie. 

4. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Burmistrz Choszczna w drodze zarządzenia. 

5. W celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie na terenie Gminy 

Choszczno, na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Choszczna, a podmiotami 

o których mowa w rozdz. II ust. 1, mogą być powołane grupy robocze. 

II. Tryb i sposób powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2015 r.

Poz. 2161



1) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie, 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Choszcznie, 

3) Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie, 

4) Szkół Podstawowych i Gimnazjum, 

5) NZOZ Choszczno, 

6) Organizacji pozarządowej, 

7) Sądu Rejonowego w Choszcznie ze środowiska kuratorów sądowych, 

8) Prokuratury Rejonowej w Choszcznie. 

2. Liczbę przedstawicieli podmiotów oraz osoby przedstawicieli określa się zgodnie z warunkami 

wynikającymi z porozumień zawartych przez Burmistrza z podmiotami, o których mowa w ust. 1. 

3. Każdy członek Zespołu Interdyscyplinarnego, przed udziałem w pierwszym posiedzeniu składa pisemne 

oświadczenie o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadań 

w ramach pracy w Zespole. 

4. Posiedzenia zespołu odbywają się w zależności od potrzeb jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

5. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu. 

III. Szczegółowe warunki funkcjonowania zespołu. 

1. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Burmistrz Choszczna w terminie 14 dni od daty 

zawarcia porozumień z podmiotami, o których mowa w rozdz. II ust. 1. Na pierwszym posiedzeniu dokonuje 

się wyboru Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego zapewnia Miejsko Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Choszcznie. 

3. Posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Przewodniczący, wskazując termin, miejsce oraz cel 

posiedzenia, o czym powiadamia na piśmie członków zespołu. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

5. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 3 dni roboczych 

od daty otrzymania formularza Niebieska Karta „A”, powołuje grupy robocze. 

6. Z posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego oraz grup roboczych sporządza się protokół oraz listę 

obecności, które stanowią dokumentację Zespołu. 

7. Zespół Interdyscyplinarny przygotowuje roczne sprawozdania ze swojej działalności i przedkłada je 

Burmistrzowi Choszczna w terminie do końca lutego każdego roku. 

8. Uczestnictwo w spotkaniach Zespołu Interdyscyplinarnego jest obowiązkowe. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/147/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania członków zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2161



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2161


		2015-05-28T09:58:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




